令和　　年　　月　　日
那覇市長　様
会社名　　全てご記入下さい。
部屋番号　（押印不要）
申請者
ＩＣカード登録申請書

下記のとおり申請致します。（注）該当事項に○を付して下さい。
	申請内容
	新規登録　・ 紛失 ・ 破損　・　内容変更

	1  発行枚数　　　　　　　　　　枚 ←登録カードの枚数をご記入ください。
2  申請理由（紛失の場合は、詳細記入のこと）

例：新入社員の為

3  氏名(ﾌﾘｶﾞﾅ)・カードのNo記載（発行枚数分）
・田中　太郎　No.1234
カードの持ち主が分かるように氏名とカードNo.をご記入ください。
ICカード（OKIKA、Edy等が登録可能です。）

	那覇市IT創造館記入欄

	上記の申請について承認します。

平成　　 年　　 月　　 日

那覇市ＩＴ創造館管理事務室
	決裁欄

	主査
	係